KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

« fir Toyota / Lexus
« in Polybeutel

Eigenschaften

Anwendungsbereich:
Durchmesser in mm:
Gewicht [g]:

Kopf-@ in mm:

Lange mm:

OE-Code:
Verpackungsinhalt:

Toyota, Lexus
9,0

66

18.1

24.7
9046709101
50

StoRfanger-Clip

Artikel-Nr.: 420.5772
EAN: 4042146585450
UVP: 19,09 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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